
c/o Scuola Sottufficiali Guardia finanza – Coppito ( L’Aquila )   0862/361367 /68   fax 0862/361369   csa.aq@istruzione.it -

www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 
Prot. n. AOOUSPAQ - 715     L’Aquila, 10.02.2010 

 

 

IL RESPONSABILE 

 
 

VISTO  l’accordo   nazionale tra  le OO. SS  e il MIUR  concernente la  seconda  posizione  economica  

              -ex  art.2, comma 3 sequenza contrattuale 25 Luglio  2008; 

VISTA  la nota  n. 13740    in  data  15 Settembre  2009 con   la quale  il MIUR ha emanato disposizioni 

              relative  alla  gestione  delle  domande per   l’attribuzione  della  seconda  posizione economica 

              ai  sensi  dell’art. 2 , comma  3, sequenza  contrattuale  25  Luglio 2008 del personale assistente 

              amministrativo e assistente tecnico;  

VISTA  la   nota   MIUR n. 16434 del 30 Ottobre 2009 avente per oggetto” procedura per l’attribuzione 

              della seconda posizione economica- Effettuazione della Prova Selettiva- Organizzazione della  

              prova”;  

VISTO  il contratto collettivo  decentrato  regionale  siglato in data 20.10.2008 con  il quale sono stati 

              recepiti gli obiettivi formativi richiamati nella contrattazione collettiva nazionale del  

              4 Luglio 2008; 

VISTA  la circolare prot. n. 19142 del 16 Dicembre 2009 concernenti le indicazioni per lo svolgimento 

              della prova selettiva suppletiva ;  

PRESO ATTO di quanto riportato nella nota ministeriale n. 319 del 14 Gennaio 2010; 

VISTA  la nota dello scrivente prot.n. 306 del  29.01.2010 con la quale è stata pubblicata la graduatoria 

              provvisoria della suddetta prova selettiva; 

ACQUISITI  gli accertamenti effettuati dalle Istituzioni Scolastiche circa la veridicità delle  dichiarazioni         

               rese dai concorrenti; 

ESAMINATO  il  reclamo prodotto e apportate le dovute rettifiche; 

 

 

D I S P O N E 
 

 

la pubblicazione, in data odierna,  della graduatoria definitiva   dei candidati che hanno superato la prova selettiva  

finalizzata all’attribuzione del beneficio relativo alla suddetta posizione economica.  

 

 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro previo tentativo obbligatorio di 

conciliazione. 

 La graduatoria costituisce parte integrante del presente provvedimento ed è consultabile anche sul sito 

INTERNET  di questo USP. 
 
 
                F.to  IL RESPONSABILE  

                                                                                                       dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                                                                                                                     Dott.ssa Rita Vitucci 

 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche  

di ogni ordine e grado  della Provincia  LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo – Ufficio IV°  -  L’AQUILA 

Alle OO.SS. del comparto scuola          L’AQUILA 

All’Albo                                                 SEDE 

 


